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Teneryfa z Alfa Star

Do jakiego państwa udać się na rodzinne wakacje, aby wszystkim się podobało i każdy się zregenerował? Jeśli
jedziemy z dzieckiem, należy wybrać taką lokalizację, gdzie maluch będzie miał co robić. Agencje Turystyczne,
posiadające wycieczki dla rodzin z dziećmi dbają o to, aby z urlopu zadowolony był i mały, i duży.

Nowa oferta Alfa Star  „Mama Tata  Ja” przygotowana została właśnie z myślą o rodzicach z dziećmi. Należy
pamiętać, że planując wypoczynek z dziećmi należy wziąć pod uwagę możliwości i potrzeby najmłodszych i wybrać
kraj, który nie leży zbyt daleko. Długa podróż bywa zbyt męcząca dla najmłodszych. Region, który wybierzemy musi
być interesujący dla malców, którzy zwyczajnie mogą się nudzić długim opalaniem się na plaży czy w hotelowym
basenie. Wybierzmy zatem takie miejsce, gdzie nie jest zbyt gorąco, jest dużo miejsc do podziwiania, a ponadto są
dodatkowe atrakcje dla maluchów. Kierunek wart polecenia rodzicom z dziećmi to Teneryfa  – największa z Wysp
Kanaryjskich, słynąca z łagodnego klimatu, pięknych plaż i ślicznych pejzaży. Leci się na nią około pięciu godzin. Na
miejscu ośrodki takie jak Barcelo Santiago w   Los Gigantes, oferują dzieciom programy animacyjne, zabawy sportowe
i, conajważniejsze, mini club - przedszkole, gdzie można zostawić dziecko pod opieką kompetentnych opiekunek.
Alfa Star poleca Teneryfę na rodzinne wyjazdy z dziećmi w wieku od dwóch lat. Przez cały pobyt, można całkowicie
wypełnić czas zwiedzaniem. Opuszczając resorty zlokalizowane na południu udajmy się do Los Gigantes trasą}
prowadzącą wzdłuż linii brzegowej. Wycieczkę można zacząć przez plantacje bananów, z których słyną Kanary. Wśród
licznych pejzaży, niesamowity masyw skał Los Gigantes stromo wbijających się w morze, najdłużej zapada w pamięć.
Kierując się na północne wybrzeże Teneryfy zatrzymamy się w okolicy Santiago del Teide, miejsca które miało być
zniszczone przez ostatni wybuch wulkanu na wyspie – Chimero. Rozciąga się stąd widok na Dolinę Santiago del Teide
oraz najwyższe szczyty: Pico del Teide i Pico Viejo. Będziemy podziwiać również niesamowity widok na „Pompeje”
Teneryfy, czyli Garachico, które dawniej było ważnym portem archipelagu, a później zostało pogrzebane przez wybuch
wulkanu. Przy okazji rodzinnych eskapad, rodzice mogą urozmaicać pociechom czas historiamio historycznych
miejscach.
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